KOJINAITĖS MOTERIŠKOS Neiloninės 40 den. Por. 40 0,31 12,40

5. PĖDKELNĖS
40 den., elastanas 15 proc.,

poliamidas 85 proc.
Įvairūs

vnt 30 2,83 84,90

6. PĖDKELNĖS
Šiltos, žieminės

44-58
vnt 50 4,72 236,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 40576,00

Pasiūlymo kaina pagal grupes su PVM – 40576,00 Eur (Keturiasdešimt tūkstančių penki

šimtai  septyniasdešimt  šeši),  tame  tarpe  PVM  sudaro 7042,12  Eur  (Septyni  tūkstančiai

keturiasdešimt du Eur 12 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Teikdami  šį  pasiūlymą,  mes  patvirtiname,  kad  į  mūsų  siūlomą  kainą  įskaičiuotos  visos
išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą